
Vuosikertomus 2024

Kuva: Perheiden puistopiknik Pororannassa 3.7.2024.    



Vuosikertomus

MLL Tyrvää-Vammala vahvistaa lasten,  nuorten ja  perheiden arjessa jaksamista  ja  edistää heidän
hyvinvointiaan  ja  osallisuuttaan  Järjestämme  vapaaehtoisvoimin  monimuotoista  toimintaa
sastamalalaisten  lapsiperheiden iloksi  sekä  toimimme heidän puolestapuhujanaan.  Vuosi  2024 oli
yhdistyksen 101. toimintavuosi.

Yhdistys
 luo kohtaamispaikkoja
 tarjoaa sosiaalisia kontakteja
 tarjoaa vertaistukea
 järjestää yhteistä ohjelmaa koko perheelle
 tarjoaa osallistumismahdollisuuksia eri elämänvaiheisiin lapsuudesta vanhuuteen
 tarjoaa mahdollisuuden osallistua palkitsevaan vapaaehtoistyöhön

Teemme aktiivisesti yhteistyötä lapsiperheiden hyväksi muiden alueen toimijoiden, kuten kaupungin,
seurakunnan,  neuvolan  ja  muiden  järjestöjen,  erityisesti  muiden  sote-yhdistysten,  kanssa.
Tavoitteenamme on lisätä  yhteisöllisyyttä alueen lapsiperheiden kesken.  Toimintamme on kaikille
avointa  matalan kynnyksen toimintaa.  Osallistuminen on yleensä ilmaista tai  hyvin edullista,  jotta
siihen on kaikilla mahdollisuus osallistua.

1. HALLINTO- JA JÄRJESTÖTOIMINTA

Vuonna 2024 yhdistyksen hallituksen jäsenet luottamustehtävineen olivat seuraavat:
Outi Koivu, puheenjohtaja, rahastonhoitaja
Liisa Parkkila, varapuheenjohtaja
Satu Salonsaari, sihteeri
Liisa Laurila, jäsenvastaava
Raija Seurala
Kirsi Hituri
Elisa Ahonen
Sakari Määttä
Päivikki Ristiniemi

Toiminnantarkastajina toimivat Anne Lindroos-Matintalo ja Pirkko Esko.

Tiedotusta hoitivat yhdessä Liisa Parkkila ja Outi Koivu. Perhekahvilan toiminnasta vastasivat Raija
Seurala ja Outi Koivu. Sukkapussitoimintaa hoiti Liisa Laurila. Kantovälinelainaamoa hoiti Outi Koivu. 

Hallitus  kokoontui  kokoustamaan  9  vuonna  2024.  Muutoin  hallitus  jatkoi  tiivistä  yhteydenpitoa
toisiinsa  WhatsAppin  välityksellä.  Tammikuussa  kokoonnuttiin  perinteiseen  ”jouluruokailuun”
yhdessä vapaaehtoisten kanssa King Gardeniin ja kesäkuussa hallitus tapasi uusien vapaaehtoisten
kerta Laiturikahvilassa kesäruokailun merkeissä. 

Kevätkokous  pidettiin  keskiviikkona  29.5.  Kohtaamispaikka  Vintissä,  Sastamalan  pääkirjaston
yläkerrassa.  Syyskokous  järjestettiin  samoin  Kohtaamispaikka  Vintissä  lauantaina  30.11.
Syyskokouksessa saimme yhdistyksen hallitukseen taas kaksi uutta innokasta jäsentä. 
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2. JÄSENISTÖ JA JÄSENTOIMINTA

Vuoden 2024 lopussa jäseniä oli 131, näistä aikuisjäseniä on 77 ja lapsi- ja nuorisojäseniä yhteensä
54.  Jäsenmaksu  vuodelle  2024  oli  25  euroa.  Jäsenille  lähetettiin  vuoden  aikana  kolme
jäsen/uutiskirjettä sähköpostitse.  Uudet jäsenet  toivotettiin tervetulleeksi  niinikään sähköpostitse.
Uusia jäseniä houkuteltiin mm. antamalla alennusta Heureka-retken hinnasta. 

3. TIEDOTUS

Yhdistyksen  internetsivut  löytyvät  edelleen  osoitteesta  www.mlltyrvaavammala.fi.  Nettisivujensa
lisäksi yhdistys tiedotti toiminnastansa aktiivisesti Facebook-sivullansa ja jakoi kuvia toiminnastaan
Instagram-tilillään  @mlltyrvaavammala.  Facebook-sivulla  on pyritty  myös jakamaan tietoa  muiden
järjestämistä lähiseudun lapsiperheille tarkoitetuista tapahtumista ja muuta lapsiperheitä kiinnostavaa
aineistoa.  Yhteydenpidossa  ja  tiedottamisessa  paitsi  hallituslaisten  välillä,  myös  vapaaehtoisille
toimijoillemme  sekä  Sastamalan  seudun  muille  MLL:n  paikallisyhdistyksille  ja  sote-yhdistyksille
hyödynnetään  pääasiassa  Whatsappia.  Jatkoimme  myös  toiminnasta  tiedottamista  Lähellä.fi-
palvelussa ja tapahtumista tiedotettiin Visit Sastamalan -tapahtumakalenterissa.

Jäsenistölle  lähetettiin  kolme  kertaa  sähköinen  jäsenkirje,  jossa  tiedotettiin  toiminnasta  ja
ajankohtaisista asioista.  Yhdistyksen esitteitä ja mainoksia on esillä ja jaossa neuvolassa ja neuvolan
jakamissa sukkapusseissa sekä mm. päiväkotien, pääkirjaston ja Vintin ilmoitustauluilla.

4. YLEISÖTOIMINTA

Perhekahvilat

Perhekahvila on kaikille  avoin perheiden kohtaamispaikka. Kahvila tarjoaa vanhemmille tekemistä,
juttukavereita sekä muiden vanhempien vinkkejä arjen pieniin ja isompiin pulmiin. Kahvilasta löytyy
aina leikkiseuraa kotihoidossa oleville lapsille. Perhekahvila on auki lapsiperheiden Kohtaamispaikka
Vintissä  (Sillankorvankatu  1),  pääkirjaston  yläkerrassa  keskiviikkoisin  klo  10–12.  Kahvilassa  on
yleensä tarjolla  kahvia,  teetä  ja  mehua  sekä leipiä  ja  vapaaehtoisen leipurimme leipomia  makeita
herkkuja.  Kahvilan  vapaaehtoinen  kahvimaksu  oli  2  €/vanhempi.  Ohjelmassa  on  ollut  vapaan
oleskelun ja seurustelun lisäksi mm. askartelua. Perhekahvilassa on lapsille aina vapaassa käytössä
leluja, pelejä, kirjoja ja askartelutarvikkeita.

Lauantaikahvila  niille  jotka  eivät  arkena  keskellä  päivää  perhekahvilaan  pääse,  jatkui  myös.
Lauantaikahvila  on  auki  kerran  kuussa  lauantaisin  klo  10-12  Kohtaamispaikka  Vintissä  ja  on
ohjelmaltaan hyvin samanmoinen kuin keskiviikon perhekahvilakin. Lisäksi Lauantaikahvilassa on aina
tarjolla vähän runsaampi aamupala, josta on ollut sama vapaaehtoinen maksu 2 €/perhe.  

Keskiviikon  perhekahvila  oli  vuonna  2024  avoinna  35  kertaa  ja  lauantaikahvila  7  kertaa.
Kävijöitä kahviloissamme oli viime vuonna yhteensä 1102 henkeä, joista oli aikuisia 472 ja lapsia 630.
Perhekahvilaamme pyöritti kaksi vakituista vapaaehtoistamme ja yksi leipuri.
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Isä-lapsikerho

Isä-lapsikerho aloitti toimintansa keskiviikkona 6.2.2024 kokoontuen joka toinen tiistai  klo 17-19
Kohtaamispaikka Vintissä. Ohjelmassa on rentoa yhdessäoloa, kahvinjuontia, leikkimistä ja pelailua
unohtamatta. Isä-lapsikerho ehti kokoontua vuoden aikana 15 kertaa ja kävijöitä kerhossa oli 260
henkeä, joista oli aikuisia 105 ja lapsia 150. Kerhoa vetää Sakari Määttä. 

Säpinäsunnuntait

Säpinäsunnuntai on lapsiperheiden yhteinen avoin liikuntavuorot, jolloin kerran kuussa sunnuntaisin
klo 14-15 liikuntasalin ovet ovat avoinna ja yhdistyksen Säpinä-vapaaehtoiset Satu ja Liisa kaivelevat
esille  erilaisia  liikuntavälineitä,  joita  lapset  perheineen  ovat  tervetulleita  käyttämään. Varsinaista
ohjattua toimintaa Säpinäsunnuntait eivät ole, vaan kaikilla lapsilla tulee olla oma aikuinen mukana.
Säpinäsunnuntait  ovat  maksuttomia  eikä  niihin  tarvitse  ilmoittautua  ennakkoon. Keväällä  2024
Säpinöitä  pidettiin  Muistolan  koululla  4  kertaa  ja  syksyllä  Säpinöitä  pidettiin  lukiolla  3  kertaa.
Kävijöitä näissä oli yhteensä 158 henkeä, joista aikuisia oli 79 ja lapsia 85. 

Lasten Pirkkaset ja Helmihulinat

Helmikuussa  vietetään  Pirkanmaalla  Lasten  Pirkkasia  eli  lastenkulttuurikuukautta.  Vuonna  2024
Pirkkasten  yhteinen  kiertävä  ohjelma  oli  Improvisaatioteatteri  Snorkkelin  esittämä
Lastenteatteriesitys TosiSatu. Snorkkeli esiintyi Sastamalassa Pukstaavissa lauantaina 3.2. ja yhdistys
osallistui  maksamalla  oman  osuutensa  esityksen kustannuksista.  TosiSatu  toi  Pukstaaviin  katsojia
jopa 73 henkeä. 

Sastamalan seurakunta  järjesti Vinkin  ulkoilualueella  17.2.  Helmihulinat-talvitapahtuman,  jossa  oli
monenlaista kivaa talvista puuhaa lapsiperheille. Osallistuimme tapahtumaan järjestämällä Lumiukko-
rastiradan, jossa pääsi mm. rakentamaan oman lumiukon. Hellmihulinoille osallistui n. 100 henkeä. 

Leikkipäivän PehmoGo

Leikin teemaviikkoa vietettiin vuonna 2024 huhtikuussa viikolla 16. Leikkiviikko huipentui lauantaina
20.4. juhlittuun Leikkipäivään. Yhdistys järjesti Leikkipäivänä PehmoGo-leikin, joka yhdistää ulkoilun
ja  leikkimisen.  Yhdistys  hankki  15  kpl  Squishmallows-pehmoja,  jotka  piilotettiin  eri  paikkoihin
Vammalan  alueella  leikistä  kertovan  kortin  kera.  Leikkipäivänä  yhdistyksen  Facebook-sivulla  ja
Instagram-tilillä julkaistiin piilopaikkojen kuvavihjeet, joiden perusteella perheet pystyivät lähtemään
etsimään  pehmoja.  Myös  MLL:n  Suodenniemen  yhdistys  osallistui  Leikkipäivään  järjestämällä
PehmoGo-leikin  Suodenniemellä.  Tämä oli  kiva  ja  meille  melko helposti järjestettävä leikki,  josta
saatiin kivaa palautetta osallistuneilta ja josta voitaisiin hyvinkin ottaa uusi perinne. 

Puistotreffit

Puistotreffit jatkavat perhekahvilan hengessä ulkona kesällä. Treffeillä tapaillaan eri leikkipuistoissa
vapaan  leikkimisen  ja  jutustelun  merkeissä  kuukauden  ensimmäisenä  keskiviikkona  klo  10-12.
Puistotreffeillä oli  osallistujille tarjottavana pientä suupalaa sekä kahvia ja pillimehuja.  Puistotreffit
järjestettiin  kesäkuussa  Ikalanpuistossa  ja  elokuussa  Pappilanpuistossa. Kaikenkaikkiaan
Puistotreffeillä kävi noin 52 henkeä. 
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Perheiden puistopiknik

Heinäkuussa tavallisten Puistotreffien sijasta järjestettiin Perhepiknik Pororannassa keskiviikkona 3.7.
klo 15-17. Perheitä toivotettiin tervetulleeksi Pororantaan nauttimaan kesäpäivästä omien eväiden ja
viltin kanssa. Yhdistys järjesti paikalle pomppulinnan, erilaisia omatoimisia kesäpelejä, saippuakuplia
ja siirtokuvia lapsille sekä karkkimyyntiä ja muusikko Jari Koiviston soittamaan ja laulamaan. Ilma oli
onneksi kaunis ja tapahtuma onnistui hienosti. Tapahtumaan osallistui noin 70 henkeä. 

Taideleiri

Perinteinen  Sastamalan  seurakunnan  ja  MLL:n  yhteinen  taideleiri  pidettiin  12.-14.6  Houhajärven
leirimajalla.  Seurakunnalta vetäjinä olivat Rauni Rantakytö ja Marjo-Riitta Helminen sekä 7 isosta.
MLL:ltä  vetäjinä  olivat  Raija  Seurala  ja  Outi  Koivu. Tavallisten  leiripuuhien,  kuten  laulamisen,
leikkimisen, pelaamisen, uimisen ja saunomisen lisäksi leirillä tehtiin jälleen monenlaisia kädentöitä,
kuten  värikkäät  omakuvat,  huopamaalausta,  savilehtilautaset,  lankamaisemat,  luontomaalausta
sekatekniikalla, sormiväritöitä ja silhuettityöt akvarellitaustoilla. Suurena hittinä leirillä tänä vuonna
olivat helmet,  joista tehtiin jos jonkinlaisia koruja itselle,  ystäville ja kotiinviemisiksi  aina kun vain
vähän vapaata aikaa oli.   Viimeisenä leiripäivänä koottiin myös yhdessä perinteinen taidenäyttely,
jossa vanhemmat ja muut lapsia kotiin noutamaan tulleet läheiset pääsivät ihastelemaan kaikkia leirin
aikana tehtyjä taideteoksia. Leirille osallistui 29 kouluikäistä lasta. 

Sote-järjestöjen yhteistyö

Sote-yhdistysten perinteistä yhteistä Ilo irti -leiripäivää vietettiin Houhajärven Leirimajalla torstaina
1.8. klo 10-16. Monenlaista mukavaa ehdittiin päivän aikana puuhata: yhdistykset esittelivät omaa
toimintaansa,  pelailtiin  erilaisia  pelejä,  askarreltiin  nimilappuja  ja  koruja,  arvontoja  oli  useampia,
opeteltiin  soittamaan  ukulelea  Outi  Koivuniemen  ohjauksella,  suoritettiin  liikunnallista  rastirataa,
laulettiin yhdessä,  uitiin  uimavalvojana/opettajana  toimineen Sirkku Pajusen valvovan silmän alla,
saunottiin ja grillattiin. Ja tietysti nautittiin Sastamalan seurakunnan emäntien loihtimasta makoisasta
lounaasta ja  kahvituksesta.  Leiripäivässä oli  mukava,  rento ja  iloinen tunnelma ja  se saikin hyvää
palautetta niin osallistujilta kuin järjestäjiltäkin. Leiripäivään osallistui noin 80 henkeä. 

Yhteistyön  hengessä  olimme  myös  mukana  Leijonaemojen  lokakuun  vertaistapaamisessa
viihdyttämässä lapsia, jolloin aikuiset saivat keskustella rauhassa. Kaksi vapaaehtoistamme vietti aikaa
aikaa lasten kanssa jutustellen, askarrellen, pelaillen ja välipalaa nauttien. 

Sote-yhdistysten toiminnassa ovat mukana mm. MIELI Tukitalo mielenterveys ry, Vammala seudun
mielenterveysseura  Voimia, SPR  Vammala,  Sastamalan  seurakunta,  Kyrösjärven  Seudun
Hengitysyhdistys,  Sastamalan  seudun  keliakiayhdistys,  Vammalan  Invalidit,  Sastamalan
Diabetesyhdistys ja Leijonaemot, joiden edustajat tapaavat muutamia kertoja vuodessa vaihtamassa
kuulumisia ja suunnittelemassa leiripäivää ja muuta yhteistä toimintaa. Lelut merkittiin tussilla, mutta
harmillisesti Hirvipuistoa lukuunottamatta kaikista puistoista lelut hävisivät kesän aikana.

Stop väkivallalle – yksikin lyönti on liikaa -luento

Torstaina 5.9. järjestettiin somesta tutun Tomas Jouhilammen omakohtaisiin kokemuksiin perustuva
väkivallan vaaroista kertova luento Äetsän ja Sylvään yläkouluilla sekä Mouhijärven yhteiskoululla.
Lisäksi huoltajille suunnattu, mutta kaikille avoin tialisuus järjestettiin samana päivänä illalla klo 18
Sylvään  auditoriossa.  Järjestävänä  tahona  oli  Sastamalan  vanhempainverkosto  Pirkanmaan
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hyvinvointialueen järjestöyhteistyön kohdeavustuksen, Joutsenten reitin, Telilän Sähkötyön, MLL:n
Tyrvään-Vammalan yhdistyksen sekä euroopan unionin osarahoittaman tuen avulla. 

Yhteisretki Heurekaan

Lauantaina  5.10.  yhdistys  järjesti  bussiretken  Tiedekeskus  Heurekaan.  Lähtö  Sastamalan  linja-
autoasemalta oli  klo  9 ja  paluu klo 18.  Kuljetuksesta  turvallisesti ja  aikataulussa pysyen huolehti
Tilausliikenne Pekka Palmgren ja matkaemäntinä yhdistyksen puolesta toimivat  Satu ja Lilli.  Retki
meni  mukavasti,  palaute  oli  positiivista  ja  saimme  retken  ansiosta  myös  useampia  uusia  jäseniä
yhdistykseen. Retkelle osallistui 44 henkeä. 

Laavuretki Vinkin laavulle

Koulujen ja perhekahvilan viettäessä Sastamalassa syyslomaa viikolla 42, järjesti yhdistys perheille
laavuretken Vinkin vapaa-aikakeskuksen laavulla keskiviikkona 16.10. klo 10-12. Retkellä nautittiin
tarjoiluista,  grillauksesta  ja  syksyisestä  luonnosta  yhdessä.  Metsässä  laavun  ympärillä  oli  pieni
puuharata suoritettavana, syysbingo etsittävänä ja yhdistys tarjosi kahvia, pillimehua, välipalakeksejä
ja makkaraa kävijöille. Laavuretkelle osallistui 24 henkeä. 

Houhajärven Valopolku

Suuren  suosion  saanut  Houhajärven  Valopolku  järjestettiin  toista  kertaa  31.10-3.11.  Eri  tahojen
luomat valoteokset loistivat muuten pimeän Houhajärven Leirimajan alueella ja toivat iloa ja valoa
pimeyden keskelle. Yhdistyksellä oli Valopolulla kaksi teosta: Kissat kuutamolla ja Tähtitaivaan alla.
Lisäksi  ostimme  valotikkuja  lapsille  jaettavaksi,  mutta  arvioimme  tarvittavan  määrän  hurjasti
alakanttiin, joten niitä jaettiin vain ensimmäisenä ja toisena päivänä. Tapahtumassa oli tällä kertaa
myös Lähetyskahvila  ja  ensimmäisenä päivänä SAK tarjosi  kävijöille  makkaraa.  Valopolku saavutti
hurjan suosion ja neljän päivän aikana polulla vieraili noin 1900 henkeä. 

Jouluinen askarteluilta Arkissa

Järjestimme yhdessä  Sastamalan seurakunnan kanssa  jouluisen  askarteluillan  Arkissa  sunnuntaina
8.12.  klo  17-20.  Seurakunta  järjesti  tarjottavaa  osallistujille  sekä  korttiaskartelua  ja
vessapaperilumihiutaleita.  Yhdistyksen  askarteluihin  kuului  lumiukko-koristeita,  lankakuusia,
himmelikoristeita ja mehiläisvahakynttilöitä. Askarteluiltaan osallistui kaikenkaikkiaan 27 henkeä eri-
ikäistä askartelijaa ihan pienistä varttuneempiin. 

Muu yhteistyötoiminta

Yhdistys  osallistui  aktiivisesti  Sastamalan  pääkirjaston  yläkertassa  olevan  Kohtaamispaikka  Vintin
toimintaan. Toimimme Vintin ylläpidossa yhteistyössä kaupungin ja muiden käyttäjien kanssa. 

Osallistuimme  myös  omalta  osaltamme  Sastamalan  perhekeskuksen  toimintaan:  meillä  on  paikka
perhekeskuksen  ohjausryhmässä,  osallistuimme  järjestettyihin  perhekeskuksen  iltapäiviin  ja
tiedotamme perhekeskuksen kuulumisia paikkakunnan perheille. 
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Lainaamotoiminta

Yhdistyksellä  on  kantovälinelainaamo,  josta  saa  lainaksi  kokeiltavaksi  tai  lyhytaikaiseen  käyttöön
erilaisia kantoliinoja ja -reppuja. Lainatessa maksetaan 10 euron pantti, jonka saa takaisin tuotteen
palauttaessaan, laina-aika on kaksi viikkoa. Käyttöön saa myös aina henkilökohtaisen opastuksen. 

Sukkapussit

Yhdistys  on  toimittanut  jo  vuodesta  2003  asti  lastenneuvolan  välityksellä  vastasyntyneiden
perheisiin  pienen pussin tai  kassin,  jossa on vapaaehtoisten neulojiemme kutomat villasukat sekä
tietoa  yhdistyksen  toiminnasta.  Sukkapussit  ovat  edelleen  erittäin  mieluisia  ja  kysyttyjä.  Vuonna
2024 pusseja toimitettiin neuvolaan kaiken kaikkiaan noin 120 kappaletta. 

Hiekkaleluja leikkipuistoihin

Pororannan  leikkipuiston  suunnittelutapaamisessa  kaupunginpuutarhuri  heitti  meille  idean  että
voisimmeko  hankkia  hiekkaleluja  vapaaseen  käyttöön  kesällä  uusittavaan  leikkipuistoon.
Pororannnan leikkipuiston remontin ollessa vielä kesken, päätimme testata ideaa hankkimalla viiteen
muuhun  leikkipuistoon  Vammalassa.  Hiekkaleluja  vietiin  Pappilanpuistoon,  Marttilan  koululle,
Iisanpuistoon, Hirvipuistoon ja Trakinkadun leikkipuistoon. 

Aktiivisten toimijoiden virkistystoiminta

Heti tammikuussa kokoonnuttiin perinteiseen ”jouluruokailuun” yhdessä vapaaehtoisten kanssa King
Gardeniin ja kesäkuussa hallitus tapasi uusien vapaaehtoisten kera Laiturikahvilassa kesäruokailun,
toiminnasta kertomisen ja kuulumisten vaihtamisen merkeissä. Kiireisen joulukuun sijaan päätettiin
taas järjestää yhteinen ruokailu vapaaehtoisten kanssa vasta tammikuulla. 

5. AVUSTUSTOIMINTA

Syksyllä  paikallinen  perhe  menetti  tulipalossa  talonsa  ja  irtaimistonsa.  Yhdistys  osallistui  heille
järjestettyyn pienkeräykseen pienellä summalla. 

Sastamalan joulukeräyksen järjestäminen työllisti jälleen yhdistyksen porukkaa syksyllä. Keräyksellä
kerättiin lahjakortteja paikallisille lapsille ja nuorille, jotka muutoin olisivat olleet vaarassa jäädä ilman
joululahjaa. Keräyspisteitä oli K-market Häijäässä, K-market Torikeskuksessa, K-market Äetsässä ja
K-Citymarket  Sastamalassa.  Paperisia  tähtikoristeita,  jotka  lahjoittajat  saivat  ottaa  keräyspuusta
kiitokseksi lahjoituksestaan, askartelivat yhdistyksen vapaaehtoisten lisäksi Ojansuun päiväkodin ja
Marttilan koulun eskarilaiset.   Keräysaika oli 1.11.–30.11. Keräyksellä saatujen lahjakorttien lisäksi
yhdistys käytti Karkun MLL:n yhdistyksen lopettaessaan lahjoittamat rahat lahjakortteihin. Lahjakortit
toimitettiin Sastamalan Seurakunnan diakonian avustuksella perheisiin.  Lahjakortteja kertyi yhteensä
99 kpl.

Osallistuimme lisäksi MLL:n valtakunnalliseen Hyvä Joulumieli -kampanjaan ja jaoimme 35 kappaletta
70 euron arvoisia ruokalahjakortteja paikkakunnan lapsiperheille. Hyvä Joulumieli -lahjakortit  perille
apua tarvitseviin paikallisiin perheisiin hoisi Pirhan lapsiperheiden sosiaalityö. 
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6. VARAINHANKINTA

Varat  toimintaan  kerätään  pääasiassa  jäsenmaksuilla,  kaupungin  avustuksella  ja  tapahtumien
kahvimaksuilla. Jäsenmäärät ovat valtakunnallisestikin laskussa, mutta erilaisilla jäseneduilla olemme
yrittäneet  pitää  jäsenmäärää  tasaisena.  Yhdistys  oli  myös  jälleen  mukana  pitkäaikaisen
yhteistyökumppanimme Tanssikoulu TanssinTahdin kevät- ja joulunäytöksissä hoitamassa kahvitusta
saaden niistä tuloja.

Monivuotinen  tukijamme  Netland  Oy  avusti  meitä  viime  vuonnakin  jälleen  nettisivu-  ja
tulostuspalveluilla sekä sponsoroi Ilo irti -leiripäivään grillattavat. 

Syksyllä 2023 osallistuimme Pirkanmaan Osuuskaupan Kannustajat-kampanjaan, jossa osuuskaupan
omistaja-asiakkaat  äänestivät  meille  tukirahaa  3000  euroa  ja  se  maksettiin  yhdistyksen  tilille
tammikuussa 2024. Syksyllä 2024 osallistuimme jälleen POK:n Kannustajiin ja saimme 3000 euron
tukipotin, joka tuli tilille joulukuussa 2024.  Kannustajat-tuella olemme mm. pystyneet hankkimaan
tarroja  ja  muita  kivoja  askartelutarvikkeita  perhekahviloihin,  pelejä  isä-lapsikerhoon,  pehmoleluja
Leikkipäiväksi ja hiekkaleluja leikkipuistoihin, tarjottu lauantaikahvilassa edullista aamupalaa perheille,
järjestetty kesällä  Perhepiknik,  ostettu lankoja  vapaaehtoisille  kutojillemme vauvan sukkia  varten,
tarjottu Ilo irti -leiripäivän osanottajille ulukelen soitto-opetus, järjestetty edullinen retki Heurekaan ja
hommattu uusia liikuntavälineitä Säpinäsunnuntaissa käytettäväksi. 

On aivan mahtavaa että pystymme pienenä yhdistyksenä vapaaehtoisvoimin pyörittämään näinkin paljon
jatkuvaa toimintaa ja ne ovat kivasti löytäneet omat kävijäjoukkonsa. Viime vuonna saimme taas uuden
säännöllisen toimintamuodonkin toimintavalikoimaamme eli Isä-lapsikerhon! Perhekahvilat, isä-lapsikerho,
Säpinäsunnuntait ja Puistotreffit eli säännölliset toimintamme ovat sitä meidän tärkeintä ydintoimintaa eli
perheille tarjottavaa matalan kynnyksen maksutonta toimintaa, jossa voi tavata muita, tulla kohdatuksi,
saada vertaistukea ja tietoa sekä toivottavasti myös iloa ja jaksamista elämään.  Lisäksi meillä on monta
kivaa pitkän perinteen omaavaa toimintaa kuten taideleiri  ja   sote-järjestöjen yhteinen leiripäivä,  joita
ihmiset osaavat odottaa ja joihin tullaan vuosi vuoden jälkeen. Vaikka emme varsinainen avustusjärjestö
olekaan,  niin  myös  Hyvä  Joulumieli  -keräys  ja  Sastamalan  Joulukeräys,  joilla  autetaan  nimenomaan
paikallisia lapsia, nuoria ja perheitä, ovat vakiintuneet meillä pysyviksi toiminnoiksi. Tärkeitä ovat tietysti
myös erilaiset vapaa-ajan tapahtumat ja retket ja niitäkin pyrimme resurssien mukaan järjestämään. Välillä
moni kivakin tapahtuma kuitenkin jää vain yhteen kertaan,  kun kaikkeen ei pienenä yhdistyksenä vain
voida revetä.  Kaikkea ei  onneksi  tarvitse yksin järjestää ja entistä enemmän yhdistys onkin järjestänyt
tapahtumia  yhdessä  muiden  kanssa,  osallistunut  muiden  järjestämiin  tapahtumiin  omalla  pienellä
panoksellaan  tai  jopa  vain  maksamalla  osan  tapahtuman  järjestyskuluista.  Ja  kuten  tästäkin
vuosikertomuksesta voi lukea niin todella paljon saadaan hyvää aikaiseksi niinkin. Yhteistyössä on voimaa! 

Sastamalassa 30.3.2025
Outi Koivu
puheenjohtaja, MLL:n Tyrvään-Vammalan yhdistys
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